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INFORME CONSOLIDADO DEL PARTIDO ACCION NACIONAL EN SINALOA

| parTIDO SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS DEL
' A AL PARTIDO ACCION NACIONAL EN SINALOA
> CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 1o DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

Saldo Inicial

Financiamiento Publico Estatal
Para actividades ordinarias
Para actividades de PPM
Financiamiento Publico Municipal
Para actividades ordinarias
Financiamiento por los militantes
Efectivo
Operacion ordinaria
Especie
Operacion ordinaria
Financiamiento por simpatizantes
Efectivo
Operacion ordinaria
Especie
Operacion ordinaria
Autofinanciamiento

Operacion ordinaria

Total ingresos obtenidos

16,559,045.03
917,869.44

3,863,028.00

2,690,602.33
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40,478.90

506,957.04

0.00

Financiamiento por rendimientos financieros, fondos y fideicomisos

21,669.04

3,906,539.91

17,476,914.47

3,863,028.00

2,731,081.23

506,957.04

253,990.00
21,669.04

24,853,639.78

** Anexar detalle de estos gastos.
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28,760,179.69
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43,386,892.54
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Total de recursos disponibles $ 28,760,179.69

* Anexar en el formato correspondiente, la informacion detallada por estos conceptos.
Gastos en Actividades Ordinarias Permanentes 41,386,381.29
Gastos por Actividades Especificas 475,182.33

Formacion Ideologica y Politica 469,182.33

Investigaciones Academicas y Editoriales 6,000.00

Ediciones y Publicaciones =
Gastos en promocion politica de la mujer 922,214.14
Adquisicion de Activos Fijos 603,114.78

TOTAL DE EGRESOS $ 43,386,892.54

14,626,712.85
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